1

常德市第五次全国经济普查
领 导 小 组 办 公 室

常经普办〔2024〕2 号号

关于印发《常德市第五次全国经济普查数据

审核验收组织实施方案》的通知

各县市区经普办，常德经济技术开发区、柳叶湖旅游度假区、

西湖管理区、西洞庭管理区、桃花源旅游管理区经普机构，常

德市第五次全国经济普查领导小组办公室有关成员单位，有关

内设工作组：

现将《常德市第五次全国经济普查数据审核验收组织实施

文件

2

方案》印发给你们，请按照相关要求,认真做好普查数据审核验

收工作。

常德市第五次全国经济普查领导小组办公室

2024年 1月 26日

3

常德市第五次全国经济普查
数据审核验收组织实施方案

为切实做好第五次全国经济普查数据审核验收工作,参照

湖南省第五次全国经济普查领导小组办公室印发的《湖南省第

五次全国经济普查数据审核验收组织实施方案》，制定本方案。

一、总体要求

（一）工作目标

坚持依法普查、科学普查，充分发挥全市各级普查机构、

普查人员的职责作用，加强普查数据审核验收，确保普查数据

真实准确。

（二）整体分工

常德市第五次全国经济普查数据审核验收工作由常德市

第五次全国经济普查领导小组办公室（以下简称市经普办）统

一组织，各相关工作组按照职责分工，严格把关。

严格执行普查方案要求，加强实时监控、即报即审和逐级

审核把关，综合运用多种审核方法进行审核。坚持改错有据，

全程留痕。

（三）组织方式

市经普办综合协调组组织开展普查数据审核验收工作，相

关工作组协同配合。

建立例会制度。审核验收工作期间，综合协调组负责定期

4

组织召开相关工作组碰头会，督导普查登记进度、通报审核验

收情况、研究解决有关问题。如遇较为重大的新情况或需其他

工作组协助解决的新问题，可随时召开审核工作碰头会，必要

时召开经普专题会或主任办公会。

二、职责分工

（一）综合协调组/名录库组：负责全部普查单位基本情

况表的全面审核；法人单位、产业活动单位和个体经营户的排

重审核；负责法人和产业活动单位的关联关系审核；负责查疑

补漏审核；协调编制、民政、税务、市场监管等部门审核，评

估普查数据；负责对跨专业行业认定、跨地区单位认定提出指

导性意见；牵头组织有关部门和工作组共同完成行业类别的审

核。

（二）数据处理组：负责确保普查数据采集系统正常运行，

对普查数据的上报、导入、合库、审核和汇总等普查数据审核

验收工作提供技术支持和服务。

（三）数据质量管理组/投入产出组：负责对投入产出调

查数据的审核评估；参与对核算所使用的相关专业普查数据的

审核评估。

（四）工业组：负责采矿业（B）、制造业（C）、电力

热力燃气及水生产和供应业（D）法人单位、产业活动单位生

产能力、生产经营情况和财务状况等普查指标以及行业类别等

单位基本情况指标的审核；负责以上行业个体经营户主要指标

的审核。

5

（五）能源组：负责能源和生石灰生产相关普查表的审核。

（六）固定资产投资组：负责单位固定资产投资情况的审

核；负责建筑业（E）、房地产开发经营业（701）法人单位、

产业活动单位生产经营情况、财务状况等普查指标的全面审

核，以及行业类别、资质等级、商品房销售情况等单位基本情

况指标的审核；负责以上行业个体经营户主要指标的审核；负

责并会同相关工作组对所有个体经营户固定资产投资支出进

行审核。

（七）贸易组：负责批发和零售业（F）、住宿和餐饮业

（H）法人单位、产业活动单位经营情况、财务状况等普查指

标的审核，以及行业类别、经营形式、零售业态、住宿业星级、

营业面积等单位基本情况指标的审核；负责以上行业个体经营

户主要指标的审核。

（八）劳资社科组：负责法人单位从业人员及工资情况、

个体经营户从业人数的审核。负责一套表单位研发情况审核；

负责制造业（C）、信息传输、软件和信息技术服务业（I）、

科学研究和技术服务业（M）非一套表企业法人单位研发相关

情况审核；负责科学研究和技术服务业（M）、教育（P）、

卫生和社会工作（Q）、文化体育和娱乐业（R）以及公共管

理、社会保障和社会组织中中国共产党机关、国家机构、人民

政协民主党派、社会保障、群团组织（S91-95）的非一套表法

人单位、产业活动单位行业类别等单位基本情况指标的审核；

负责科学研究和技术服务业（M）、教育（P）、卫生和社会

6

工作（Q）、文化体育和娱乐业（R）以及公共管理、社会保

障和社会组织中中国共产党机关、国家机构、人民政协民主党

派、社会保障、群团组织（S91-95）的非企业法人单位财务状

况等普查指标的审核。

（九）农业组：负责农林牧渔业（A）法人单位、产业活

动单位行业类别等单位基本情况指标的审核；负责农林牧渔专

业及辅助性活动（05）法人单位、产业活动单位财务状况等普

查指标的审核，以及个体经营户主要指标的审核。

（十）服务业组：负责信息通信技术应用和数字化转型情

况的审核；负责并会同相关工作组对数字经济活动情况进行审

核；负责交通运输、仓储和邮政业（G）、信息传输、软件和

信息技术服务业（I）、金融业（J）、房地产业中的物业管理

（K702）、房地产中介服务（K703）、房地产租赁经营（K704）、

其他房地产业（K709）、租赁和商务服务业（L）、水利、环

境和公共设施管理业（N）、居民服务、修理和其他服务业（O）、

基层群众自治组织及其他组织（S96）法人单位、产业活动单

位财务状况、业务情况等普查指标的审核，以及行业类别等单

位基本情况指标的审核；负责科学研究和技术服务业（M）、

教育（P）、卫生和社会工作（Q）、文化体育和娱乐业（R）

一套表法人单位行业类别等单位基本情况指标的审核，以及以

上行业中企业法人单位财务状况等普查指标的审核；负责以上

所有相关行业个体经营户主要指标的审核。

（十一）有关部门：常德市经济普查领导小组成员单位按

7

照要求参与有关普查数据的审核评估。

普查表涉及的各单位审核验收工作分工安排见附件。

三、基本方法

（一）基层数据审核方法

1.排重审核

通过统一社会信用代码、单位详细名称等信息，对所有法

人单位、产业活动单位和个体经营户进行排重审核，按照建筑

业法人注册地统计、其他单位和个体经营户所在地统计的原

则，消除法人单位之间、产业活动单位之间、个体经营户之间、

法人单位与产业活动单位之间、单位与个体经营户之间的重

复。

2.关联审核

通过法人单位基本信息、法人单位所属产业活动单位一览

表信息、产业活动单位基本信息、产业活动单位归属法人单位

信息等，对法人单位和产业活动单位进行关联审核，建立多产

业法人单位与其所属产业活动单位的关联关系；对法人单位填

报的产业活动单位数量指标和产业活动单位填报的数量指标

进行一致性审核。

3.规范性审核

按照普查方案规定的数据格式和填报要求，对各普查表主

要指标填报的完整性、规范性、合理性和指标之间的逻辑关系

进行检查，消除漏填、错填、奇异值、不一致和不匹配等问题；

对普查登记底册核查情况的全面性、完整性进行检查；对各地

8

区普查表审核修改情况进行汇总和检查。

4.查疑补漏审核

重点查看已填报清查表但未填报普查表的单位，部门提供

新增单位未填报普查表的单位，结合法人单位与产业活动单位

之间的关联关系比对，查找、补充遗漏的普查对象。

5.过录表审核

通过分析分地区、行业、登记注册统计类别等单位数及主

要指标数据汇总过录表，发现不协调、不匹配等问题，进一步

查询有关地区、行业、登记注册统计类别的基层数据。

（二）综合数据审核评估方法

1.纵向比对审核评估

对单位数和主要经济指标的各种分组数据和派生指标，与

第四次全国经济普查数据、常规年度数据进行纵向比对，分析

与历史数据的衔接性，发现异常数据。

2.横向比对审核评估

对各地区的单位数和主要经济指标的各种分组数据和派

生指标进行横向比对，分析地区差异性，发现异常数据。与常

规定报数据进行横向比对，发现异常数据。

3.部门数据比对审核评估

与税务、市场监管等部门数据进行比对，分析与部门数据

的协调性，发现异常数据。

四、审核验收流程

（一）数据上报及接收（2024年 1月 1日-4月 30日）

9

各级普查机构通过普查数据采集处理系统上报普查数据，

各相关业务单位按照部门联系分工接收部门数据。数据处理组

提供普查数据上报及部门数据导入技术支持。

（二）适时监控、即报即审（2024年 1月 1日-5月 15日）

在普查登记开始后，直至市经普办验收上报普查结果之

前，各工作组要监测各地普查登记进度，按照“即报即审”的

原则督促各地组织审核、验收工作，对各自负责的审核内容进

行审核、查询、适时监控，发现问题及时反馈各地。

（三）一套表单位普查表的分专业审核（602表 2024年 3

月 10 日—3 月 15 日，607-1、607-2 表 2024 年 3 月 10 日—3

月 25日，其他表 2024年 3月 10日—3月 31日）

参照现行一套表审核流程，在普查数据处理系统中执行审

核。

其中，《调查单位基本情况》（601表）和《法人单位所

属产业活动单位情况》（601-1 表）由名录库组、工业组、固

定资产投资组、贸易组、服务业组按照职责分工进行审核，分

别标记需返回修改的内容并注明返回原因；再由名录库组统一

将各工作组审核意见反馈县普查机构或普查对象。

专业普查表由工业组、能源组、固定资产投资组、贸易组、

劳资社科组、服务业组按照职责分工进行审核，分专业标记需

返回修改的内容并注明返回原因；分专业将审核意见反馈县级

普查机构或普查对象。

各工作组要按照相关保密规定，对相关单位普查数据进行

10

审核和处理。

普查机构填写的行业代码等信息，编码机构或上级普查机

构在依据充分的情况下，经批准可在普查数据处理系统上修

改。除普查机构负责填报指标外，其他指标需由普查对象核实、

重新上报，逐级审核验收、直至各工作组完成审核。

（四）排重审核（2024年 5月 1日—5月 15日）

在普查数据处理系统执行排重审核。

综合协调组对《调查单位基本情况》（601表）《非一套

表单位基本情况》（611表）《个体经营户抽样调查表》（612

表）进行排重审核。

数据处理组协助将涉及地方普查单位的重复单位清单通

过普查数据处理系统及时反馈涉及的县级普查机构。

县级普查机构接到反馈意见后，应及时组织核实，并按时

改正；对于重复统计需要剔除的单位普查表，由相应普查机构

名录专业标记剔除基本情况表及后续其他普查表，并及时通知

相关专业。

重复上述操作，直至排重结束。

（五）法人单位和产业活动单位关联审核（2024年 5月 1

日—5月 15日）

在普查数据处理系统执行法人单位和产业活动单位关联

审核。

1.综合协调组对法人单位填报的《调查单位基本情况》

（601表）《非一套表单位基本情况》（611表）《法人单位

11

所属产业活动单位情况》（601-1、611-1表）与产业单位填报

的《非一套表单位基本情况》（611表）进行关联关系审核以

及主要数量指标（包括人数、收入、支出等）的一致性审核。

2.数据处理组协助将审核结果清单及时反馈法人单位和

产业单位所在县级普查机构。

3.县级普查机构接到反馈意见后，应及时组织核实，并按

时补充、改正，逐级验收上报（重报）。

4.重复上述操作，直至关联审核结束。

5.跨专业审核有异议的，由市经普办统一组织开展集中审

核。

（六）非一套表单位普查表（个体经营户抽样调查表）的

分专业审核（2024年 5月 1日—5月 15日）

在普查数据处理系统执行审核。

《非一套表单位基本情况》（611表）、《法人单位所属

产业活动单位情况》（611-1表）

（1）综合协调组、名录库组、农业组、工业组、固定资

产投资组、贸易组、劳资社科组、服务业组按照职责分工进行

审核，分别标记需返回修改的内容并注明返回原因；综合协调

组统一将各工作组审核意见反馈县级普查机构。

（2）县级普查机构接到反馈意见后，应及时组织核实，

并按时补充、改正，逐级验收上报。

其中，普查机构填写的行业代码等信息，原则上以清查审

核确认结果为准，确需更正的，编码小组或上级普查机构在依

12

据充分的情况下，经批准可在普查数据处理系统上修改。

对于普查对象填报的各项指标，属于技术性错误的，如汉

字填报项中包含不规范字符等，可由普查机构在普查数据处理

系统上改正，并告知基层普查机构和相关普查人员；属于标识

性错误的，如单位详细名称、统一社会信用代码、机构类型、

单位类型、登记注册统计类别等，可由县级普查机构组织普查

人员依据政府登记注册部门网站信息，在普查数据处理系统上

补充、改正，并及时告知普查对象；其他错误，要与普查对象

进行核实、确认后，在普查数据处理系统补充、改正。

（3）重复上述（1）、（2）步操作，直至各工作组完成

分专业审核，综合协调组完成最终审核。

2.《非一套表单位从业人员情况》（611-2 表）《非一套

表企业法人主要经济指标》（611-3 表）《金融业财务状况》

（611-4表）《非一套表单位固定资产投资项目情况》（611-5

表）《行政事业单位主要经济指标》（611-6 表）《民间非营

利组织主要经济指标》（611-7表）

（1）劳资社科组对 611-2表进行审核，农业组、工业组、

固定资产投资组、贸易组、劳资社科组、服务业组按照职责分

工对 611-3表进行审核，服务业组对 611-4表进行审核，固定

资产投资组对 611-5表进行审核，农业组、工业组、固定资产

投资组、贸易组、劳资社科组、服务业组按照职责分工对 611-6

表、611-7表进行审核，各工作组分别标记需返回修改的内容

并注明返回原因；分专业将审核意见反馈县级普查机构。

13

（2）县级普查机构接到反馈意见后，应及时组织核实，

参照“1.《非一套表单位基本情况》（611表）《法人单位所

属产业活动单位情况》（611-1 表）”中第三条有关规定，按

时补充、改正，逐级验收上报。

（3）重复上述操作，直至各工作组完成审核。

3.《个体经营户抽样调查表》（612表）

（1）农业组、工业组、固定资产投资组、贸易组、劳资

社科组、服务业组按照职责分工进行审核，分别标记需返回修

改的内容并注明返回原因；各工作组将审核意见反馈县级普查

机构。

（2）县级普查机构接到反馈意见后，应及时组织核实，

参照“1.《非一套表单位基本情况》（611表）《法人单位所

属产业活动单位情况》（611-1 表）”中第三条有关规定，按

时补充、改正，逐级验收上报。

（3）重复上述（1）、（2）步操作，直至各工作组完成

审核。

（七）普查数据验收（2024年 5月 16日—5月 31日）

各工作组按照职责分工，对本单位牵头负责的各类普查表

进行验收操作。

五、相关要求

（一）根据本方案的要求，各工作组依据职责分工制定普

查数据审核实施细则，明确普查表审核验收和普查汇总数据质

量审核评估的具体规定，扎实做好本专业数据审核工作。

14

（二）数据处理组根据相关要求，做好技术支持，确保审

核验收工作顺利进行。

（三）市经普办组织各工作组加强普查登记阶段的现场指

导，在普查数据审核验收工作中，要针对突出问题，赴相关地

区进行检查核实，确保普查源头数据真实可靠。

（四）市经普办综合协调组负责统一解答各地区、各部门

普查数据审核验收阶段有关业务方面的问题。

附件：审核验收工作分工安排

15

附件

审核验收工作分工安排
表名 负责单位

投入产出调查相关报表（共计80张表，具体见《第五次全国经济普查方案

——常德市实施方案》或五经普数据采集平台）

数据质量管

理组/投入

产出组

一套表单位普查表

调查单位基本情况（601表）—工业（行业大类06-46）法人单位主要业务活

动和行业代码（103栏）。

法人单位所属产业活动单位情况（601-1表）—工业法人单位所属产业活动

单位的主要业务活动和行业代码、从业人员期末人数、经营性单位收入、

非经营性单位支出（费用）。

主要业务活动营业收入（608表）—工业法人单位

数字经济活动情况（609-2表）—工业数字经济活动情况相关指标

规模以上工业个体经营户基本情况（B601表）

规模以上工业财务状况（成本费用）（B603表）

工业总产值、主要产品产量及产值（B604-1表）

主要工业产品生产能力（B604-2表）

工业企业战略性新兴产业总产值（B604-3表）

非一套表单位普查表

单位基本情况（611表）—工业法人单位、产业活动单位主要业务活动和行

业代码（103栏）；工业产业活动单位的数量指标（195、196、198栏）。

法人单位所属产业活动单位情况（611-1表）—工业法人单位所属产业活动

单位的主要业务活动和行业代码、从业人员期末人数、经营性单位收入、

非经营性单位支出（费用）。

企业法人主要经济指标（611-3表）—工业法人单位财务状况指标

行政事业单位主要经济指标（611-6表）—工业法人单位

民间非营利组织主要经济指标（611-7表）—工业法人单位

信息通信技术应用和数字化转型情况（611-8表）—工业法人单位营业收入

（03指标）

数字经济活动情况（611-9表）—工业法人单位

个体经营户抽样调查表

个体经营户抽样调查表（612表）—工业个体经营户部分指标（除从业人员、

固定资产支出指标外）

工业组

16

表名 负责单位

一套表单位普查表

能源购进、消费与库存（605-1表）

能源加工转换与回收利用（605-2表）

能源生产、销售与库存（605-3表）

非工业企业主要能源品种消费情况（605-4表）

非一套表单位普查表

企业法人主要经济指标（611-3表）—能源及生石灰生产情况

能源组

一套表单位普查表

调查单位基本情况（601表）—建筑业（行业大类47-50）、房地产开发经营

业（行业小类7010）法人单位主要业务活动和行业代码（103栏），有关专

业性指标（C01、C02、X01）。

法人单位所属产业活动单位情况（601-1表）—建筑业、房地产开发经营业

法人单位所属产业活动单位的主要业务活动和行业代码、从业人员期末人

数、经营性单位收入、非经营性单位支出（费用）。

固定资产投资项目情况（606表）

主要业务活动营业收入（608表）—建筑业、房地产开发经营业法人单位

数字经济活动情况（609-2表）—建筑业数字经济活动情况相关指标

有总承包和专业承包资质的建筑业法人单位财务状况（C603表）

有总承包和专业承包资质的建筑业法人单位生产经营情况（C604-1表）

有总承包和专业承包资质的建筑业法人单位房屋竣工面积及价值（C604-2
表）

房地产开发经营业财务状况（X603表）

房地产开发项目经营情况（X604-1表）

房地产开发企业资金和土地情况（X604-2表）

非一套表单位普查表

单位基本情况（611表）—建筑业、房地产开发经营业法人单位、产业活动

单位主要业务活动和行业代码（103栏）；建筑业、房地产开发经营业产业

活动单位的数量指标（195、196、198栏）；房地产开发经营业产业活动单

位的商品房本年销售及年末待售面积指标（197栏）。

法人单位所属产业活动单位情况（611-1表）—建筑业、房地产开发经营业

法人单位所属产业活动单位的主要业务活动和行业代码、从业人员期末人

数、经营性单位收入、非经营性单位支出（费用）。

企业法人主要经济指标（611-3表）—建筑业、房地产开发经营业法人单位

财务状况指标

单位固定资产投资项目情况（611-5表）

行政事业单位主要经济指标（611-6表）—建筑业、房地产开发经营业法人

单位

民间非营利组织主要经济指标（611-7表）—建筑业、房地产开发经营业法

固定资产

投资组

17

表名 负责单位

人单位

信息通信技术应用和数字化转型情况（611-8表）—建筑业、房地产开发经

营业法人单位营业收入（03指标）

数字经济活动情况（611-9表）—建筑业法人单位

个体经营户抽样调查表

个体经营户抽样调查表（612表）—建筑业个体经营户部分指标（除从业人

员指标外）

个体经营户抽样调查表（612表）—所有个体经营户的固定资产支出指标（用

于建造房屋构筑物、购买设备工器具、役畜、产品畜等资产类支出）

一套表单位普查表

调查单位基本情况（601表）—批发和零售业（行业大类51-52）、住宿和餐

饮业（行业大类61-62）法人单位主要业务活动和行业代码（103栏），有关

专业性指标（ES1、E02、S02）。

法人单位所属产业活动单位情况（601-1表）—批发和零售业、住宿和餐饮

业法人单位所属产业活动单位的主要业务活动和行业代码、从业人员期末

人数、经营性单位收入、非经营性单位支出（费用）。

主要业务活动营业收入（608表）—批发和零售业、住宿和餐饮业法人单位

数字经济活动情况（609-2表）—批发和零售业、住宿和餐饮业经济活动情

况相关指标

限额以上批发和零售业财务状况（E603表）

限额以上批发和零售业经营情况（E604表）

限额以上住宿和餐饮业财务状况（S603表）

限额以上住宿和餐饮业经营情况（S604表）

非一套表单位普查表

单位基本情况（611表）—批发和零售业、住宿和餐饮业法人单位、产业活

动单位主要业务活动和行业代码（103栏），有关专业性指标（ES1、E02、
S02）；批发和零售业、住宿和餐饮业产业活动单位的数量指标（195、196、
198栏）。

法人单位所属产业活动单位情况（611-1表）—批发和零售业、住宿和餐饮

业法人单位所属产业活动单位的主要业务活动和行业代码、从业人员期末

人数、经营性单位收入、非经营性单位支出（费用）。

企业法人主要经济指标（611-3表）—批发和零售业、住宿和餐饮业法人单

位财务状况指标、专业性指标（经营情况）

行政事业单位主要经济指标（611-6表）—批发和零售业、住宿和餐饮业法

人单位

民间非营利组织主要经济指标（611-7表）—批发和零售业、住宿和餐饮业

法人单位

信息通信技术应用和数字化转型情况（611-8表）—批发和零售业、住宿和

餐饮业法人单位营业收入（03指标）

贸易组

18

表名 负责单位

个体经营户抽样调查表

个体经营户抽样调查表（612表）—批发和零售业、住宿和餐饮业个体经营

户部分指标（除从业人员、固定资产支出指标外）

一套表单位普查表

从业人员及工资总额（602表）

企业研究开发项目情况（607-1表）

企业研究开发活动及相关情况（607-2表）

非一套表单位普查表

单位从业人员情况（611-2表）

单位基本情况（611表）—部分服务业（行业大类73-75、83-95）法人单位、

产业活动单位主要业务活动和行业代码（103栏）；部分服务业（行业大类

73-75、83-95）产业活动单位的数量指标（195、196、198栏）。

法人单位所属产业活动单位情况（611-1表）—部分服务业（范围同611表）

法人单位所属产业活动单位的主要业务活动和行业代码、从业人员期末人

数、经营性单位收入、非经营性单位支出（费用）。

企业法人主要经济指标（611-3表）—企业研究开发活动及相关情况

行政事业单位主要经济指标（611-6表）—部分服务业（范围同611表）法人

单位

民间非营利组织主要经济指标（611-7表）—部分服务业（范围同611表）法

人单位

个体经营户抽样调查表

个体经营户抽样调查表（612表）—所有个体经营户的从业人员指标（从业

人员期末人数，其中女性人数）

劳资社科组

非一套表单位普查表

单位基本情况（611表）—农林牧渔业法人单位（行业大类05的法人单位，

以及行业大类01-04且下属二、三产产业活动单位的多产业法人单位）主要

业务活动和行业代码（103栏）；农林牧渔专业及辅助性活动（行业大类05）
的产业活动单位主要业务活动和行业代码（103栏），以及数量指标（195、
196、198栏）。

法人单位所属产业活动单位情况（611-1表）—农林牧渔业法人单位（范围

同611表）所属产业活动单位的主要业务活动和行业代码、从业人员期末人

数、经营性单位收入、非经营性单位支出（费用）。

企业法人主要经济指标（611-3表）—农林牧渔专业及辅助性活动（行业大

类05）法人单位财务状况指标

行政事业单位主要经济指标（611-6表）—农林牧渔专业及辅助性活动（行

业大类05）法人单位

民间非营利组织主要经济指标（611-7表）—农林牧渔专业及辅助性活动（行

业大类05）法人单位

个体经营户抽样调查表

个体经营户抽样调查表（612表）—农林牧渔专业及辅助性活动（行业大类

农业组

19

表名 负责单位

05）个体经营户部分指标（除从业人员、固定资产支出指标外）

一套表单位普查表

调查单位基本情况（601表）—规模以上服务业法人单位主要业务活动和行

业代码（103栏）。

法人单位所属产业活动单位情况（601-1表）—规模以上服务业法人单位所

属产业活动单位的主要业务活动和行业代码、从业人员期末人数、经营性

单位收入、非经营性单位支出（费用）。

主要业务活动营业收入（608表）—规模以上服务业法人单位

信息通信技术应用和数字化转型情况（609-1表）

数字经济活动情况（609-2表）—服务业数字经济活动情况相关指标

规模以上服务业财务状况（F603表）

非一套表单位普查表

单位基本情况（611表）—部分服务业（行业大类53-60、63-69、71-72、76-82、
96，行业小类 7020-7090）法人单位、产业活动单位主要业务活动和行业代

码（103栏），产业活动单位的数量指标（195、196、198栏）。

法人单位所属产业活动单位情况（611-1表）—部分服务业（范围同611表）

法人单位所属产业活动单位的主要业务活动和行业代码、从业人员期末人

数、经营性单位收入、非经营性单位支出（费用）。

企业法人主要经济指标（611-3表）—部分服务业（行业大类53-60、63-69、
71-95、96，行业小类7020-7090）法人单位财务状况指标

金融业财务状况（611-4表）

行政事业单位主要经济指标（611-6表）—部分服务业（范围同611表）法人

单位

民间非营利组织主要经济指标（611-7表）—部分服务业（范围同611表）法

人单位

信息通信技术应用和数字化转型情况（611-8表）—信息化管理和数字化转

型情况（01、02指标），以及部分服务业（行业大类53-60、63-69、71-95、
96，行业小类7020-7090）法人单位营业收入（03指标）

数字经济活动情况（611-9表）—部分服务业法人单位

个体经营户抽样调查表
个体经营户抽样调查表（612表）—部分服务业（行业大类53-60、63-69、
71-96，行业小类7020-7090）个体经营户部分指标（除从业人员、固定资产

支出指标外）

服务业组

一套表单位普查表

调查单位基本情况（601表）—除主要业务活动和行业代码（103栏）以及

有关专业性指标外的其他指标的审核。

法人单位所属产业活动单位情况（601-1表）—除法人单位所属产业活动单

位的主要业务活动和行业代码、从业人员期末人数、经营性单位收入、非

经营性单位支出（费用）外的其他指标的审核。

非一套表单位普查表

综合协调组

/名录库组

20

表名 负责单位

单位基本情况（611表）—除主要业务活动和行业代码（103栏）、有关专

业性指标以及产业活动单位的数量指标（195、196、198栏）外的其他指标

的审核。

法人单位所属产业活动单位情况（611-1表）—除法人单位所属产业活动单

位的主要业务活动和行业代码、从业人员期末人数、经营性单位收入、非

经营性单位支出（费用）外的其他指标的审核。

个体经营户抽样调查表的排重审核

常德市第五次全国经济普查领导小组办公室 2024 年 1 月 26 日印发

21

	 常经普办〔2024〕2号号